**1181 p. 341r.**

quinta post pasca: donderdag 03-04-1399.

BP 1181 p 341r 01 do 03-04-1399.

et de tribus lopinatis terre sitis in loco dicto Eijllemder cum suis pratis universis (dg: supportatam) supportatos dicto Gerardo a dicto Jacobo de Hellu suo patre prout in litteris hereditarie supportavit Rodolpho Dolft filio quondam Jacobi Aven soen cum litteris et aliis et jure et cum arrestadiis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: d). Testes Wiel et Moedel datum quinta post pasca.

BP 1181 p 341r 02 do 03-04-1399.

Zegherus van Wordragen beloofde aan Hubertus van Ghemert te zullen onderhouden (1) 1½ vadem maasdijk, in Maren, achter de plaats gnd Luttel Maren, tussen de dijk van voornoemde Zegherus en de dijk van kvw Gerardus van Maren, (2) 3 vadem maasdijk, in Maren, achter de plaats gnd Luttel Maren, tussen de dijk van voornoemde Zegherus en de dijk van erf gvw Johannes zvw Adam gnd soen, (3) 1 vadem maasdijk, in Maren, ter plaatse gnd Over Ers, tussen de dijk van voornoemde Zegherus en de dijk van Henricus gnd Haeuwe, zoals deze stukken dijk behoren aan erfgoederen van wijlen Nijcholaus gnd Bije.

(dg: Paul) Zegherus de Wordragen (dg: una) promisit super habita et habenda Huberto de Ghemert quod ipse Zegherus unam et dimidiam mensuras dictas vadem aggeris Mose sitas in parochia de Maren retro locum dictum

Luttel Maren inter (dg: hereditatem) aggerem dicti Zegheri et (verbeterd uit: ex) inter (dg: here) aggerem liberorum quondam Gerardi de Maren atque tres mensuras dictas vadem aggeris Mose sitas in (dg: loco et lo) dicta parochia retro locum 'dictum (dg: Lut) Luttel Maren vocatum inter (dg: here) aggerem dicti Zegheri et inter (dg: hereditatem) aggerem (dg: liberorum) heredum quondam Johannis (dg: 'W) filii quondam Ade dicti Loden soen ex alio atque unam mensuram dictam vadem aggeris Mosam' sitam in dicta parochia ad locum Over Ers inter (dg: hereditatem) #aggerem# dicti Zegheri 'ex et (dg: in ag) inter aggerem Henrici dicti Haeuwe prout ibidem site sunt et ad hereditates quondam Nijcholai dicti Bije (dg: sp) spectare' ut dicebat (dg: j) nunc deinceps perpetue in bona dispositione observabit sic quod dicto Huberto et ad 'supra dictas hereditates dicti quondam Nijcholai Bije dampna exinde non eveniant quovis modo in (dg: Busco) futurum. Testes datum supra.

BP 1181 p 341r 03 do 03-04-1399.

Willelmus zvw Nijcholaus gnd Willems soen van Hildwarenbeke verkocht aan Johannes van den Ter een stuk beemd, in Diessen, ter plaatse gnd Bascot, tussen erfg vw Henricus van den Hoeve enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Molen Aa en met het andere eind aan de gemeint, belast met 2½ penning oude cijns aan dekaan en kapittel van Oirschot.

Willelmus filius quondam Nijcholai dicti Willems soen de Hildwarenbeke peciam prati sitam in parochia de Dijessen ad locum' Bascot inter hereditatem heredum quondam Henrici van den (dg: Hoe) Hoeve ex uno et inter communitatem ex alio tendentem cum uno fine ad aquam dictam die Molen Aa et cum reliquo fine ad communitatem ut dicebat hereditarie vendidit Johanni van den Ter promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus et dimidio denariis antiqui census (dg: dns) decano et capitulo de Oerscot exinde solvendis annuatim. Testes Groij et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 341r 04 do 03-04-1399.

Egidius zvw Arnoldus gnd Emmen soen, Ghibo zvw Engbertus gnd die Zegher van Crumvoert en zijn vrouw Heijlwigis dvw voornoemde Arnoldus Emmen soen verkochten aan Engbertus zvw voornoemde Arnoldus Emmen soen 2/3 deel in een stuk beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd in die Riemade, tussen Elizabeth Nollekens enerzijds en Arnoldus van den Rut en Reijnerus Jans soen anderzijds.

Egidius filius quondam Arnoldi dicti Emmen soen et Ghibo filius quondam Engberti dicti die Zegher de Crumvoert maritus (dg: et tutor) #legitimus# Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi Emmen soen et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore duas tercias partes ad se spectantes in pecia prati sita in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto (dg: die) in die Riemade inter hereditatem Elizabeth Nollekens ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Rut et Reijneri Jans soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Engberto filio (dg: f) dicti quondam Arnoldi Emmen soen promittentes super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Groij et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 341r 05 do 03-04-1399.

Ghibo zvw Engbertus die Zegher van Crumvoert en zijn vrouw Heijlwigis dvw Arnoldus Emmen soen verkochten aan Henricus zvw Willelmus gnd Moers soen een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1 zesterzaad roggeland in Helvoirt, ter plaatse gnd Eijkendonc, tussen wijlen Johannes Zelen soen enerzijds en Egidius zvw Arnoldus Emmen soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Ghibo filius (dg: Enghel) #quondam# Engberti die Zegher de Crum-(dg: boert)-voert maritus legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Arnoldi Emmen soen et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore hereditarie vendiderunt (dg: Willelmo f) Henrico filio quondam Willelmi dicti Moers soen hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex una sextariata terre siliginee sita in parochia de Heilvoert ad locum dictum Eijkendonc inter hereditatem #quondam# Johannis Zelen soen ex uno et inter hereditatem Egidii filii quondam Arnoldi Emmen soen ex alio ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) testes Aggere et Wiel datum supra.

BP 1181 p 341r 06 do 03-04-1399.

Mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer beloofde aan vermoedelijk de secretaris, tbv Yda mv voornoemde mr Jacobus, een lijfrente van 25 oude schilden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Magister Jacobus Groij filius quondam Willelmi Loijer promisit super habita et habenda (dg: mihi Ade et .) {hier is enige ruimte opengelaten} ad opus Yde matris dicti magistri Jacobi quod ipse magister Jacobus predictus dabit et exsolvet dicte Yde sue matri vitalem pensionem XXV aude scilde anno quolibet ad vitam dicte Yde et non ultra nativitatis Johannis ex omnibus et singulis bonis dicti (dg: r) magistri Jacobi ab eo ad presens habitis et habendis quocumque sitis et cum dicta Yda mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1181 p 341r 07 do 03-04-1399.

Everardus zvw Johannes van Halle rademaker verkocht aan Lambertus zvw Everardus van Luijssel en Johannes zvw Zibbo van der Scueren 1/7 deel in een heidekamp, in Bostel, ter plaatse gnd Luijssel, tussen voornoemde Lambertus zvw Everardus van Luijssel enerzijds en de beemden gnd die Aabeemde anderzijds, welk 1/7 deel ligt naast de gemeint van Oisterwijk, met 1/7 deel behorend aan Elizabeth wv Zibbo van der Scueren ertussen, dit 1/7 deel belast met 1 1/7 oude groot. De brief aan een van beiden overhandigen die het eerst komt.

Everardus filius quondam Johannis de Halle rotificis septimam partem ad se spectantem in quodam campo merice sito in parochia de Bucstel ad locum' Luijssel inter hereditatem Lamberti filii quondam Everardi de Luijssel ex uno et inter (dg: hereditatem) prata dicta die Aabeemde ex alio et que septima pars sita' (dg: conti) juxta communitatem de Oesterwijn una septima parte ad Elizabeth relictam quondam Zibbonis van der Scueren spectante interiacente (dg: ex alio) ut dicebat hereditarie vendidit dicto Lamberto filio quondam (dg: Lamberti van der) Everardi de Luijssel et Johanni filio quondam Zibbonis van der Scueren (dg: ex alio) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo et septima parte unius grossi antiqui ex dicta septima parte annuatim solvendis. Testes datum supra. Tradetur littera alteri eorum prius venienti.

BP 1181 p 341r 08 do 03-04-1399.

Johannes Meijnnart, Johannes van den Veken, Gerardus van Broehoven en Godefridus van Heijst beloofden aan hr Adam van Mierde 25 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1399) in Den Bosch te leveren. Behoort aan Johannes van de Dijk.

Johannes Meijnnart Johannes van den Veken Gerardus de Broehoven et Godefridus de Heijst promiserunt indivisi super omnia domino Ade de Mierde XXV (?dg: -I) modios siliginis mensure de Busco ad nativitatis

Johannis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra. Spectat ad Johannem de Aggere.

BP 1181 p 341r 09 do 03-04-1399.

Henricus zvw Henricus zvw Johannes Jordens soen droeg over aan Adam zv Willelmus gnd Bervoet een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land en aangelegen stuk beemd, in Boxtel, onder Liemde, tussen hr Henricus gnd Custer enerzijds en kv Willelmus gnd Josephs anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Baudewinus zvw Gevardus van Casteren.

Henricus filius quondam 'quondam Henrici filii quondam Johannis Jordens soen hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini de et ex quadam pecia terre et pecia prati sibi adiacente sitis in parochia de Bucstel infra jurisdictionem (dg: de Lij) dictam dingbanc de Lijemde inter hereditatem domini Henrici dicti Custer ex uno et inter hereditatem liberorum Willelmi dicti Josephs ex alio venditum sibi a Baudewino filio quondam (dg: Ger) Gevardi de Casteren prout in litteris hereditarie (dg: ve) supportavit Ade filio {of: Ode filie} (dg: quondam) Willelmi {enige ruimte vrijgelaten} dicti Bervoet cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere (dg: ex sa) promisit insuper 'omnia (dg: quod si e) sufficientem facere. Testes Groij et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 341r 10 do 03-04-1399.

Gerardus van Wiel zvw Jacobus van den Wiel droeg over aan Johannes van Vladeracken en Rodolphus Delft zvw Jacobus Aven soen, tbv de armen in het Groot-Gasthuis in Den Bosch bij de Gevangenpoort, een b-erfcijns van 4 oude schilden, met Lichtmis te betalen, gaande uit goederen gnd Weeldenberch, in Heeswijk, welke cijns wijlen voornoemde Jacobus van den Wiel verworven had van de broers hr Arnoldus en Egidius, kvw Ywanus van Vauderic.

Gerardus de Wiel filius quondam Jacobi van den Wiel hereditarium censum quatuor denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie purificationis ex bonis dictis communiter Weeldenberch sitis in parochia de Hezewijc atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum 'quocumque locorum situatis quem censum dictus quondam Jacobus van den Wiel erga dominum Arnoldum et Egidium fratres liberos quondam Ywani de Vauderic acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Vladeracken et Rodolpho Delft filio quondam Jacobi Aven soen (dg: cum) ad opus pauperum pro tempore decumbentium in maiori hospitali sito in Busco prope portam captivorum cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impetitionem ex parte<sup>1</sup> et dicti quondam Jacobi dicti de Wiel et quo[runcumque ?successorum ?et] heredum deponere. Testes datum supra.

**1181 p. 342v.**

quinta post pascha: donderdag 03-04-1399.

BP 1181 p 342v 01 do 03-04-1399.

Johannes die Smijt van Ghewanden, Theodericus gnd Yudaes, Willelmus zv Willelmus van Bakel, Johannes van Os zvw Petrus van Os beloofden aan Petrus nzv Ghibo Keijot 20 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1399) te betalen.

Johannes die Smijt de Ghewanden Theodericus dictus Yudaes Willelmus filius (dg: f) Willelmi de Bakel Johannes de Os filius quondam Petri de Os promiserunt indivisi super omnia Petro filio (dg: quondam) #naturali# Ghibonis Keijot (dg: XIX et dimidium) #XX# Stramproetsche Gelre gulden

seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Groij et Ywanus datum quinta post pasca.

BP 1181 p 342v 02 do 03-04-1399.

Gerardus van Bruggen en Rodolphus die Bever zv Petrus die Bever maakten een erfdeling van een hofstad en aangelegen erfgoed, in Nistelrode, ter plaatse gnd Loeshoevel, tussen Gerardus van der Stegen enerzijds en de gemeint van Nistelrode anderzijds, welke hofstad en erfgoed waren van wijlen Herbertus van den Loeshoevel, en die nu aan hen behoren.

Voornoemde Gerardus kreeg het deel naast de gemeint van Nistelrode, welk deel een breedte heeft van 2/5 deel van de totale breedte van hofstad en erfgoed, met een stukje erfgoed van hofstad en erfgoed, dat een breedte heeft van 9 voet en gelegen is tussen voornoemd stuk erfgoed en de rest van hofstad en erfgoed, welke rest aan voornoemde Rodolphus ten deel viel, en welk stuk en stukje erfgoed strekken vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de gemeint van Nistelrode.

Gerardus de Bruggen et Rodolphus die Bever filius Petri die Bever palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quodam domistadio et hereditate sibi adiacente sitis in (dg: parochia de Nijsterle) jurisdictione de Nijsterle ad locum dictum Loeshoevel inter hereditatem Gerardi (dg: van den) van der Stegen ex uno et inter communitatem de Nijsterle ex alio et (dg: quod) #que# domistadium et hereditas fuerant quondam (dg: Huberti) Herberti van den Loeshoevel et quas nunc ad se spectare dicebant (dg: h) mediante qua divisione quadam pars dictorum domistadii et hereditatis scilicet illa pars que sita est contigue iuxta dictam communitatem de Nijsterle et que pars continet latitudinem duarum quintarum partium totius latitudinis dictarum (dg: domus et here) domistadii et hereditatis atque quedam particula hereditatis de dictis domistadio et hereditate et que particula continet latitudinem novem pedatarum et que particula hereditatis sita est inter dictam 'peciam hereditatis et inter residuum dictarum 'domus et hereditatis quodque residuum 'spectat (dg: ad dictum r) dicto Rodolpho mediante eadem divisione cessit in partem et que pecia et particula hereditatis tendunt a communi platea retrorsum usque ad communitatem de Nijsterle ut dicebant dicto Gerardo cesserunt in partem super quibus et jure promisit super omnia ratam servare.